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91E EL COLEGIO DE LA FRONTERA SUR

CONCEPTO Estimado/Aprobado Modificado Devengado Recaudado/Pagado

401,212,700 423,776,847 447,888,247TOTAL DE RECURSOS

0 0 60,306,515DISPONIBILIDAD INICIAL

63,306,758 63,306,758 27,111,643CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

63,306,758 63,306,758 27,111,643VENTA DE SERVICIOS

63,306,758 63,306,758 27,111,643INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

0 0 0INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

0 0 0PRODUCTOS FINANCIEROS

0 0 0OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 127,724,620POR CUENTA DE TERCEROS (BRUTO)

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

0 0 12,287,273POR EROGACIONES RECUPERABLES (BRUTO)

337,905,942 360,470,089 360,470,089SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

4,657,500 4,641,000 4,641,000SUBSIDIOS

4,657,500 4,641,000 4,641,000CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

333,248,442 355,829,089 355,829,089APOYOS FISCALES

333,248,442 335,354,941 335,354,942CORRIENTES

252,260,096 264,814,815 264,814,815SERVICIOS PERSONALES

80,988,346 70,540,126 70,540,127OTROS

0 20,474,148 20,474,147INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

401,212,700 423,776,847 387,581,732SUMA DE INGRESOS DEL AÑO
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0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO

0 0 0EXTERNO

401,212,700 423,776,847 549,016,457 447,888,247TOTAL DE RECURSOS

401,212,700 423,776,847 549,016,457 409,004,564GASTO PROGRAMABLE

401,212,700 396,622,873 383,562,940 383,562,940GASTO CORRIENTE

265,472,466 278,027,185 268,539,144 268,539,144SERVICIOS PERSONALES

125,952,734 108,824,688 107,523,733 107,523,733DE OPERACIÓN

9,757,500 9,741,000 7,499,138 7,499,138SUBSIDIOS

30,000 30,000 925 925OTRAS EROGACIONES

0 0 0 0PENSIONES Y JUBILACIONES

0 27,153,974 23,633,476 23,633,476INVERSIÓN FÍSICA

0 10,969,622 7,449,124 7,449,124BIENES MUEBLES E INMUEBLES

0 16,184,352 16,184,352 16,184,352OBRA PÚBLICA

0 0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0 0OTRAS EROGACIONES

0 0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0 0COSTO FINANCIERO

0 0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0 0INTERNOS

0 0 0 0EXTERNOS

0 0 141,820,041 1,808,148EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 126,398,663 -1,325,957POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 126,398,663 126,398,663POR CUENTA DE TERCEROS (BRUTO)

0 0 15,421,378 3,134,105EROGACIONES RECUPERABLES

0 0 15,421,378 15,421,378EROGACIONES RECUPERABLES (BRUTO)

401,212,700 423,776,847 549,016,457 409,004,564SUMA DE EGRESOS DEL AÑO

0 0 n.a. 0ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN

0 0 n.a. 0ORDINARIOS

0 0 n.a. 0EXTRAORDINARIOS

0 0 n.a. 0RETIRO DEL PATRIMONIO INVERTIDO DE LA NACIÓN

0 0 n.a. 0DISPONIBILIDAD FINAL PREVIA

0 0 n.a. 38,883,683DISPONIBILIDAD FINAL

0 0 n.a. 0DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO
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0 0 n.a. -21,422,832VARIACIÓN EN DISPONIBILIDADES

-337,905,942 -360,470,089 n.a. -381,892,921BALANCE DE OPERACIÓN

0 0 n.a. -21,422,832BALANCE PRIMARIO

0 0 n.a. -21,422,832BALANCE FINANCIERO

0 0 n.a. 21,422,832ENDEUDAMIENTO NETO
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